

**Ejendomsselskabet
Esbjergvej 4A, Vejen ApS**
Esbjergvej 4 A
6600 Vejen
CVR-nr. 27484255

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2019

Dirigent

Navn: Lars Riishede Slingerup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Esbjergvej 4A, Vejen ApS
Esbjergvej 4 A
6600 Vejen

CVR-nr.: 27484255

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Lars Riishede Slangerup, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 104 t.kr., hvilket vurderes at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		408.750	440.963
Af- og nedskrivninger		<u>(331.970)</u>	<u>(331.970)</u>
Driftsresultat		76.780	108.993
Andre finansielle indtægter	2	20.832	16.066
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(230.461)</u>	<u>(121.297)</u>
Resultat før skat		(132.849)	3.762
Skat af årets resultat	4	<u>29.226</u>	<u>(828)</u>
Årets resultat		<u>(103.623)</u>	<u>2.934</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(103.623)</u>	<u>2.934</u>
		<u>(103.623)</u>	<u>2.934</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		14.287.215	14.619.185
Materielle anlægsaktiver	5	14.287.215	14.619.185
Anlægsaktiver		14.287.215	14.619.185
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.500	52.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		471.168	522.737
Tilgodehavender		523.668	575.237
Omsætningsaktiver		523.668	575.237
Aktiver		14.810.883	15.194.422

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		7.247.390	7.247.390
Overført overskud eller underskud		(695.624)	(592.001)
Egenkapital		<u>6.676.766</u>	<u>6.780.389</u>
Udskudt skat		1.713.559	1.793.123
Hensatte forpligtelser		<u>1.713.559</u>	<u>1.793.123</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.142.384	5.117.435
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>5.142.384</u>	<u>5.117.435</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	238.289	646.117
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		924.060	712.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.000
Skyldig selskabsskat		50.338	71.161
Anden gæld		49.487	57.603
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.278.174</u>	<u>1.503.475</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.420.558</u>	<u>6.620.910</u>
Passiver		<u>14.810.883</u>	<u>15.194.422</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.247.390	(592.001)	6.780.389
Årets resultat	0	0	(103.623)	(103.623)
Egenkapital ultimo	125.000	7.247.390	(695.624)	6.676.766

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>20.832</u>	<u>16.066</u>
	<u>20.832</u>	<u>16.066</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>151.372</u>	<u>121.297</u>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>79.089</u>	<u>0</u>
	<u>230.461</u>	<u>121.297</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>50.338</u>	<u>71.161</u>
Ændring af udskudt skat	<u>(79.564)</u>	<u>(70.333)</u>
	<u>(29.226)</u>	<u>828</u>
		<u>Grunde og bygninger</u>
		<u>kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>6.808.767</u>
Kostpris ultimo		<u>6.808.767</u>
Opskrivninger primo		<u>11.801.716</u>
Opskrivninger ultimo		<u>11.801.716</u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>(3.991.298)</u>
Årets afskrivninger		<u>(331.970)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(4.323.268)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>14.287.215</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital		
Ordinære anparter	125	125.000
	125	125.000

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	238.289	646.117	5.142.384	4.152.739
	238.289	646.117	5.142.384	4.152.739

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lars Slangerup Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 14.287 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet selvskyldnerkaution over for Gosvig & Slangerup ApS.
